

Laskegården



Hej!

Ni har väl inte missat att förnya eller att bli medlem för att stötta oss i Laskegårdens bygdegårdsförening?

Vi hälsar gamla som nya medlemmar välkomna.

Pris medlemskap:

20 kr/person och år 0-17 år eller 70kr/år inklusive medlems lott (50 kr).

50 kr/person och år 18 år-uppåt eller 100 kr/år inklusive medlems lott (50 kr).

Som medlem över 18 år får du då möjligheten att handla i baren på våra fester eftersom medlemskap är ett krav enligt Alkohollagen.

Vinnare i medlemslotteriet 2016/2017 är:

1:a pris Kerstin Holgersson, 2:a pris Maria Fredriksson, 3:dje pris Pia Möller

Tack alla för visat intresse under det gångna året!



Nu satsar vi på framtiden för att få fullt liv i huset. Vi skall starta ett Servicecenter och öppna för en mötesplats för alla. Vi har fått pengar av Leader till projektledare och från Sparbanksstiftelsen till utrustning för att kunna driva detta. Projektledare är Jessica Andersen och Susanne Lundgren. Projektet kommer att vara under två år.

Det kommer också att bli olika aktiviteter som ni är mycket välkomna till. Program för detta är under planering så håll utkik på anslagstavlor, på vår Facebooksida Laskegården, Instagramsida laskegården eller på vår helt nya hemsida laskegarden.se

Som sagt håll utkik.

Missa inte all information i "Upplev Bôgda" som kommer i brevlådan. Detta ges ut i samarbete med flera föreningar och Studieförbundet Vuxenskolan i Vara.

Vi ser fram emot att träffa er i våra kommande arrangemang under året. Välkomna!

För den som vill hyra Bygdegården, stolar bord m m kontakta vår uthyrare Johanna Sandberg på 072- 744 14 10.



Ha en skön sommar!

Önskar

Ordförande i Laskegårdens bygdegårdsförening

Maj-Britt(Maja) Nilsson med styrelse.



Betala in vi bankgiro eller  på nr: 1230413781

PS! Glöm inte att skriva avsändare och e-postadress.

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

Namn:	Datum:
Telefon:	
Betalningsavskändare (namn och postadress)	Betalningsmottagare (endast namn)
	Laskegårdens bygdegårdsförening
Belopp kronor	öre
Till bankgiro nr (ifylls alltid)	
595-2031	
Inbetalningsavgift (ifylls av banken)	